

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان؛

استادان، یافته‌های علمی خود را در مسیر اقتصاد دانش‌بنیان به توانایی تبدیل کنند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان گفت: «دفتر هم‌اندیشی استادان، مأمونی برای هم‌فکری و اندیشیدن استادان انقلابی در جهت ارائه راهکارهای رفع معضلات کشور است.»

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایسکانیوز؛ دکتر احمد آذین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در نشست مشترک دبیران و اعضای هم‌اندیشی استادان دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان‌های خوزستان و اصفهان و دیگر دانشگاه‌های استان اصفهان که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) برگزار شد گفت: اقتدار و امنیت ایران اسلامی به عنوان یکی از امن‌ترین کشورهای جهان را مدیون جان‌فشانی ایثارگران، شهدا، جانبازان و آزادگانی هستیم که از ابتدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس و در ادامه شهدای مدافع حرم، با از خود گذشتگی و فداکاری موجبات آسایش، امنیت و فضای رشد و بالندگی علمی، نظامی، اجتماعی و اقتصادی در کشور را فراهم ساختند.

دکتر آذین عصر حاضر را عصر دانایی دانست و گفت: بر اساس منویات مقام معظم رهبری استادان دانشگاه‌ها به عنوان پیشگامان عرصه علمی کشور باید یافته‌های علمی و دانش‌های خود را به توانایی تبدیل کنند تا بتوانیم در مسیر اقتصاد دانش‌بنیان موفق بوده و در مسیر اعتلای ایران اسلامی گام برداریم.

دبیر هم‌اندیشی استادان دانشگاه‌های استان اصفهان، تعداد موسسات آموزش عالی فعال در این استان را بالغ بر ۱۷۷ دانشگاه و موسسه عنوان کرد و افزود: دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان دارای ۲۸ واحد و مرکز با قریب به ۹۰ هزار دانشجو، ۱۸۹۶ عضو هیأت علمی تمام وقت و ۱۳۷۷ رشته محل در مقاطع تحصیلی مختلف است.

وی به برگزاری ۹۵ نشست هم‌اندیشی، ۷ دوره ضیافت اندیشه و ۱۵ سفر زیارتی توسط دفتر هم‌اندیشی استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان اشاره کرد و گفت: به لطف خدا و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و همکاری و حضور مستمر اعضا توانستیم در سال‌های ۸۸ و ۹۱ به عنوان دبیر هم‌اندیشی ممتاز کشوری در بین کلیه دانشگاه‌ها اعم از دولتی و آزاد دست یابیم.

دکتر آذین به وجود هیأت‌های مذهبی با عنوان مصباح‌الهدی در تمامی واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: نشست‌های هم‌اندیشی استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با موضوعات مختلفی همچون معرفت‌افزایی، نقد فیلم، کتاب‌شناسی، سبک زندگی، تمدن نوین اسلامی، شناخت جریان روشنفکری دینی، غرب‌زدگی، سلفیت تکفیری، انقلاب‌شناسی، امام خمینی‌شناسی و... به طور مستمر و با استقبال مناسب اعضا، در طول سال انجام می‌پذیرد.

حجت‌الاسلام عباسعلی حیدری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان نیز در این نشست به ابعاد مختلف شخصیت حضرت فاطمه (س) اشاره کرد و گفت: حضرت فاطمه زهرا (س) نه فقط الگوی زنان جامعه اسلامی است بلکه به

عنوان الگویی فرا جنسیتی است و همه مردان و زنان یکتاپرست باید به جلوه‌ها و خصال اخلاقی ایشان تأسی پیدا کنند.

حجت‌الاسلام حیدری تشکیل نشست‌های هم‌اندیشی استادان به صورت متمرکز و استانی را جهت استفاده بهتر از استادان برتر کشوری مناسب دانست و افزود: نشست‌های هم‌اندیشی استادان محملی مناسب برای بصیرت‌افزایی و توانمندسازی استادان دانشگاه‌ها در زمینه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی، علمی، فرهنگی و معرفتی است.

وی خاطر نشان کرد: اهمیت و گستره تاثیرگذاری استادان بر دانشجویان بر هیچ کس پوشیده نیست و به این سبب نشست‌های هم‌اندیشی را بستری مهم برای ارتقای نقش استادان در عالم پروری توأم با تربیت افراد متعهد و انقلابی می‌دانیم.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان گفت: تمام تلاش‌هایی که در مجموعه‌هایی همچون دفاتر هم‌اندیشی استادان، دفاتر فرهنگ اسلامی و نهاد رهبری صورت می‌گیرد، همگی برای تحقق تربیت صحیح اخلاقی دانشگاهیان است.

وی نقش تربیتی استادان را امری مهم دانست و گفت: هنگامی یک استاد و معلم می‌تواند مربی خوبی باشد که خودش نیز تربیت یافته مکتب دینی بوده و شاخصه‌ها و لازمه‌های یک تربیت صحیح را از استادانش دریافت کرده و در خود متجلی ساخته باشد.

حجت‌الاسلام عبدالباری جوانمردزاده مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان نیز در این نشست انسان‌ها را دارای ۲ دسته ویژگی بالعرض و بالذات دانست و گفت: ویژگی‌های ذاتی افراد، ویژگی‌هایی هستند که بالقوه بوده و باید در مسیر صحیح به ویژگی‌های بالفعل تبدیل شود.

وی افزود: ویژگی‌های بالعرض انسان‌ها همچون عناوین شغلی و دنیوی هستند که اگر این ویژگی‌ها در مسیر رشد ویژگی‌های ذاتی ما قرار نگیرند، آفتی بزرگ در زندگی خواهند بود.

حجت‌الاسلام جوانمردزاده شخصیت استاد را هویت‌بخش دانشجویان دانست و گفت: هر معلمی به شاگردانش، ۲ گونه درس می‌آموزد؛ یکی تعلیم و تدریس آشکار و دیگری آموزش درس‌های پنهان؛ که درس‌های پنهان به مراتب از درس‌های آشکار او تاثیرگذارتر است بدین سبب است که دانشگاه و جامعه باید استادان را به سبب تربیت دانشجویان و ارائه درس‌های پنهان و آشکار، جدی بگیرد.

وی با اشاره به وجود ۱۵ واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی در استان خوزستان گفت: دفتر هم‌اندیشی استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان تا کنون ۳۰ نشست و کارگاه معرفت‌افزایی و سفرهای زیارتی با موضوعاتی همچون معرفت‌شناسی، انسان‌شناسی، اخلاق حرفه‌ای، کرسی‌های نظریه‌پردازی و بازدیدهای علمی و... برگزار کرده و در این نشست‌ها تلاش کرده‌ایم تا استادان برای تربیت دانشجویان در تراز انقلاب اسلامی، آمادگی پیدا کنند.